
CK-WW100-01
Reiniginsdoekjes •100 stuks•

Schoon scherm in een handomdraai-
In praktische dispenser-
Perfect voor het reinigen van het scherm van de smartphone,
tablet of televisie

-

Kenmerken

Verwijdert stof, vuil en vingerafdrukken van alle soorten
schermen

-

Antistatisch voorkomt aantrekken van nieuw stof en vuil-
Niet schurend, dus geen krassen op het scherm-

Specificaties

Aantal: 100 stuks

Systeemvereisten

Gebruikershandleiding
Voordat u de reinigingsdoekjes voor de eerste maal gebruikt:
1. Open het bovenste deel van de plastic fles en knip de zak met
reinigingsdoekjes open.
2. Neem de eerste van de middelste reinigingsdoekjes en duw het
door de kruisvormige opening van de plastic deksel.
3. Sluit de fles weer.

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.056
13.78
120x80x170 mm
400x400x350 mm
UA
8716309085694
3402209000
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